（全国古民家再生協会奈良第 1支部 例会）議事録
記録日：2017年 12月 2日
  記録者： 中西直己

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会奈良第 1支部

開催日時 2017年 12月 2日   18:15〜20:00

開催場所 片桐公民館 会議室 2

出席者 中西 直己  田中 昌明

議事 １， 開会宣言               支部長 中西 直己
２， 出席者確認              支部長 中西 直己
３， 支部長挨拶              支部長 中西 直己
４， 前回議事録の確認           支部長 中西 直己
５， 議題並びに資料の確認         支部長 中西 直己
６， 全国報告事項             支部長 中西 直己

全報６−１ 第 4回古民家再生議員連盟
   第 1回古民家再生議員懇話会開催 平成 29年 11月 21日
全報６−２ 農泊（古民家活用事業）新規提携に関する件
全報６−３ 農林水産省農村振興局農村政策部セミナー開催に関する件
全報６-４ 住宅技術基準に関する承諾（フラット 35）に関する件
全報 6-5 平成の大工棟梁検定開催に関する件
全報 6-6 第８回全国会員大会に関する件
全報 6-7 平成３０年度住教育方針に関する件
全報 6-8 リフォーム事業者団体登録に関する件
全報 6-9 古民家活用推進勉強会設立に関する件
全報 6-10 各種スケジュールに関して
     伝統再築士講習
全報 6-11 メディア掲載情報

７， 支部報告事項            支部長 中西 直己
支報７−１ 全国会員大会 事前申し込みについて

８， 支部協議事項
審議８−１ フラット３５に関する件

９， 確認事項               支部長 中西 直己
確認９−1  リフォーム事業者団体登録について

１０， 学習プログラム            支部長 中西 直己
免震構造と耐震構造の違い

１１， その他
１２， 閉会宣言               支部長 中西 直己

決定事項

次月開催日時 ２０１８年１月２７日（土）

次月開催場所

次月議事内容